
 

 

 
 

Нижнетуринский городской округ 

Свердловская область 

Муниципальное  автономное  дошкольное образовательное учреждение 

Нижнетуринского городского округа 

детский сад «Алёнушка» 

 

 

ПРИКАЗ 

Нижняя Тура 

               03.11.2022г.                                                                                                 № 245к 

 

Об утверждение «Положения об официальной странице МАДОУ детский сад 

«Аленушка» в социальной сети «ВКонтакте» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 27З-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях формирования позитивного 

имиджа МАДОУ, оперативного информирования участников воспитательно 

образовательных отношений и информационной открытости деятельности 

МАДОУ детский сад «Аленушка» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить «Положение об официальной странице МАДОУ детский сад 

«Аленушка» в социальной сети «ВКонтакте». 

2.Назначить старшего воспитателя Воронину С.В. администратором 

социальной группы. 

                      3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Алёнушка»                                                                       Л.В. Спехова 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-09T15:08:18+0500




